
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2014 №  121
г.Северодвинск  Архангельской области

О  протесте прокурора  
г. Северодвинска на решение  
Совета депутатов Северодвинска 
от 17.02.2011 № 14

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  17.01.1992  №  2202-1  «О  прокуратуре
Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора  г. Северодвинска от 15.11.2014    №
7-52-2014  на  решение  Совета  депутатов  Северодвинска  от  17.02.2011  №  14,
Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора г. Северодвинска от 15.11.2014 № 7-52-2014    на
решение Совета депутатов Северодвинска от 17.02.2011 № 14 (в редакции  от 20.02.2014)
«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации муниципального образования
«Северодвинск»,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях».

2.  Предложить  Администрации  Северодвинска  представить  в  Совет  депутатов
Северодвинска соответствующий проект решения с учетом требований прокурора                г.
Северодвинска для рассмотрения на очередном заседании Совета депутатов Северодвинска в
феврале 2015 года.

Председатель Совета депутатов Северодвинска   В.А. Мелехин

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ

